
DECRETO

Dª.  MANUELA SANCHO CORTÉS,  ALCALDESA  DEL  AYUNTAMIENTO DE 
TALAVERA LA REAL (BADAJOZ).-

Visto el transcurso del plazo concedido para presentación de instancias por 
parte de los aspirantes en el procedimiento convocado para la selección de 1 plaza 
de Administrativo para el área de Intervención en el Ayuntamiento de Talavera la 
Real.

De  conformidad  con  las  Bases  de  selección  aprobadas,  junto  con  la 
convocatoria,  por  Resolución  de  la  Alcaldía  n.º  2023-0083 y  en  virtud  de  lo 
establecido  en  el  artículo  20  del  Real  Decreto  364/1995,  de  10 de  marzo  y  el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A

ACEDO RODRÍGUEZ MANUEL ***548 H SI

BLÁZQUEZ BARRADO NURIA ***028 W SI

BORREGO MORENO ANA MARÍA ***404 A SI

CALADO BLANCO VICTORIA ***624 R SI

CASALLO GALVÁN NOELIA ***239 S SI

DEL ÁGUILA GONZÁLEZ OLALLA ***805 Y SI

DURÁN DOMÍNGUEZ NOEMI ***224 L SI

DURÁN DURÁN INMACULADA ***719 S SI

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ M.ª INMACULADA ***280 X SI

GARCÍA ALISEDA CARMEN MARÍA ***494 X SI

GONZÁLEZ REYES NAZARET ***004 J SI

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA ***411 K SI

SUÁREZ MORENO MIGUEL ***943 G SI

VEIGA CODOSERO ALBERTO ***527 Z SI

Se dispondrá de un plazo de  3 días  naturales  a partir  del  siguiente a la 
publicación  de la  resolución  en la  página web del  Ayuntamiento  y  en el 
tablón de Edictos del mismo, para subsanar  en su caso,  los defectos que 
hayan motivado su omisión de la relación de admitidos. 

1/2

AYUNTAMIENTO 
DE 

TALAVERA LA REAL 

Plaza de España, 2 
Tfno 924 440 061 · Fax 924 440 673

06140 TALAVERA LA REAL (Badajoz)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

FW
H

2X
W

5D
3C

D
N

C
YZ

Q
3Q

N
22

W
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
al

av
er

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Segundo.- La lista se publicará en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de 
Talavera la Real y en la página web del Ayuntamiento.

Tercero.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

2/2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

FW
H

2X
W

5D
3C

D
N

C
YZ

Q
3Q

N
22

W
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
al

av
er

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	DECRETO
	RESUELVO:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Talavera la Real
	2023-02-06T12:26:57+0100
	TALAVERA LA REAL
	MANUELA SANCHO CORTES - 08851415A (FIRMA)
	Lo acepto




